令和 7 年 8 月吉日

八戸工業大学土木工学科･建築工学科設置 50 周年・同窓会設立 45 周年記念事業のご案内

八戸工業大学土木工学科･建築工学科

設置 50 周年・同窓会設立 45 周年記念事業実行委員会

委員長 阿波 稔

拝啓

暑さ厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度に於きまして、土木工学科と建築工学科は設置 50 周年、同窓会も設立 45 周年を

迎えます。この度、八戸工業大学工学部建築・土木工学コースと土木建築工学科同窓会では、実行

委員会を組織し、標記の記念事業を開催することとしました。

ご多忙中のことと思いますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

□第 1 部 講演会 （申込不要）

日 時：令和 7 年 10 月 11 日(土)  14:00～16:00

場 所：八戸工業大学 2-204 教室（学園祭パンフレットに記載）

講演者：①長谷川 明氏（八戸工業大学元学長）、②堀合 紳弥氏（東北大学助教、令和５卒）

演 題：①「学科設置 50 周年、同窓会設立 45 周年に寄せて」

②「多様な地域人口・道路ネットワークに対応していくための津波避難最適化アプローチ」

参加費：無料

＊当日は、学園祭開催中ですので、講演会の前にご自由に学内をご覧ください。

□第２部 祝賀会 （要申込）

日 時：令和 7 年 10 月 11 日(土) 18:00～20:00（受付 17：30）

会 場：八戸プラザホテル プラザアーバンホール 芙蓉の間

〒031-0081 青森県八戸市柏崎１丁目 6-6 0178-44-3121

会 費：8,000 円(記念品含む)  ＊当日受付でお支払いください。

＊お世話になった教職員の皆様、同窓生の皆様に広くご案内しております。

 皆様と楽しい記念祝賀会になることを願っています。ご参加をお待ちしています。

■お申し込み：実行委員会事務局あて、E-mail または FAX にてお送りください。

申込締め切り 令和 7 年 9 月末日

八戸工業大学土木工学科･建築工学科設置 50 周年・同窓会設立 45 周年記念事業

実行委員会事務局

〒031-8501 青森県八戸市妙大開 88−１ 建築・土木工学コース事務室

E-mail : dosokai-d@hi-tech.ac.jp Fax : 0178-25-5018  Tel : 0178-25-2720

＊電話による申込受付はご遠慮ください。